
E.F. ACTUAL CÓDIGO OP. DATA

CAPITAL VIVO A 
INICIO DE PERÍODO ou 

DISPOSICIÓN 
PRÉSTAMO

TIPO CONTRATO
XURO 

APLICABLE
DÍAS XUROS

COTA DE 
AMORTIZACIÓN

COTA A PAGAR 
DE PRÉSTAMO

CAPITAL VIVO A 
FINAL DE 
PERÍODO

BBVA 2000‐1‐BCL01 23‐01‐17 1.337.582,51
E12+1,4% 

(redondeo 1/16)
1,6000% 365 21.698,56 334.395,62 356.094,18 1.003.186,89

TOTAL 2000‐1‐BCL01 21.698,56 334.395,62 356.094,18 1.003.186,89
31‐03‐17 2.176.974,90 90 20.409,14 217.697,49 238.106,63 1.959.277,41
30‐06‐17 1.959.277,41 91 18.572,32 217.697,49 236.269,81 1.741.579,92
30‐09‐17 1.741.579,92 92 16.690,14 217.697,49 234.387,63 1.523.882,43
31‐12‐17 1.523.882,43 92 14.603,87 217.697,49 232.301,36 1.306.184,94

TOTAL 2000‐1‐CGAL02 70.275,47 870.789,96 941.065,43 1.306.184,94
31‐03‐17 200.000,00 90 260,00 100.000,00 100.260,00 100.000,00
30‐06‐17 100.000,00 90 130,00 100.000,00 100.130,00 0,00

TOTAL 2005‐1‐CGAL01 390,00 200.000,00 200.390,00 0,00
31‐03‐17 300.000,00 90 390,00 100.000,00 100.390,00 200.000,00
30‐06‐17 200.000,00 90 260,00 100.000,00 100.260,00 100.000,00
30‐09‐17 100.000,00 90 130,00 100.000,00 100.130,00 0,00

TOTAL 2005‐1‐CGAL02 780,00 300.000,00 300.780,00 0,00
10‐02‐17 300.000,00 90 420,00 50.000,00 50.420,00 250.000,00
10‐05‐17 250.000,00 90 350,00 50.000,00 50.350,00 200.000,00
10‐08‐17 200.000,00 90 280,00 50.000,00 50.280,00 150.000,00
10‐11‐17 150.000,00 90 210,00 50.000,00 50.210,00 100.000,00

TOTAL 2006‐1‐BSCH01 1.260,00 200.000,00 201.260,00 100.000,00
31‐03‐17 300.000,00 90 450,00 50.000,00 50.450,00 250.000,00
30‐06‐17 250.000,00 90 375,00 50.000,00 50.375,00 200.000,00
30‐09‐17 200.000,00 90 300,00 50.000,00 50.300,00 150.000,00
31‐12‐17 150.000,00 90 225,00 50.000,00 50.225,00 100.000,00

TOTAL 2006‐1‐CGAL01 1.350,00 200.000,00 201.350,00 100.000,00
31‐03‐17 375.000,00 90 487,50 75.000,00 75.487,50 300.000,00
30‐06‐17 300.000,00 91 394,33 75.000,00 75.394,33 225.000,00
30‐09‐17 225.000,00 92 299,00 75.000,00 75.299,00 150.000,00
31‐12‐17 150.000,00 92 199,33 75.000,00 75.199,33 75.000,00

TOTAL 2006‐1‐DEXS01 1.380,16 300.000,00 301.380,16 75.000,00
31‐03‐17 1.575.000,00 90 16.734,38 175.000,00 191.734,38 1.400.000,00
30‐06‐17 1.400.000,00 91 15.040,28 175.000,00 190.040,28 1.225.000,00
30‐09‐17 1.225.000,00 92 13.304,86 175.000,00 188.304,86 1.050.000,00
31‐12‐17 1.050.000,00 92 11.404,17 175.000,00 186.404,17 875.000,00

TOTAL 2007‐1‐CGAL01 56.483,69 700.000,00 756.483,69 875.000,00
31‐03‐17 2.536.000,00 90 19.020,00 158.500,00 177.520,00 2.377.500,00
30‐06‐17 2.377.500,00 90 17.831,25 158.500,00 176.331,25 2.219.000,00
30‐09‐17 2.219.000,00 90 16.642,50 158.500,00 175.142,50 2.060.500,00

2006‐1‐BSCH01 E3 + 0,06% 0,56%

ABANCA

ABANCA 2000‐1‐CGAL02
E3 + 0,15% (mín.3,75%‐

máx.8,5%)
(redondeo 1/16)

3,75%

ABANCA 2005‐1‐CGAL01 E3 + 0,02% 0,52%

ABANCA 2005‐1‐CGAL02 E3 + 0,02%

B.SANTANDER

2006‐1‐CGAL01 E3 + 0,1% 0,60%

3,00%
E3 + 0,65% 

(mín.3%‐máx.10%)

DEXIA 2006‐1‐DEXS01 E3 + 0,02% 0,52%

E3 + 0,15%
(min.4,25%)

4,25%

ABANCA 2009‐1‐CGAL01

ESTADO DE PREVISIÓN DE MOVEMENTOS E SITUACION DA DÉBEDA PARA O ANO 2017

0,52%

ABANCA 2007‐1‐CGAL01

31‐12‐17 2.060.500,00 90 15.453,75 158.500,00 173.953,75 1.902.000,00
TOTAL 2009‐1‐CGAL01 68.947,50 634.000,00 702.947,50 1.902.000,00

31‐03‐17 3.235.500,00 90 15.773,06 179.750,00 195.523,06 3.055.750,00
30‐06‐17 3.055.750,00 90 14.896,78 179.750,00 194.646,78 2.876.000,00
30‐09‐17 2.876.000,00 90 14.020,50 179.750,00 193.770,50 2.696.250,00
31‐12‐17 2.696.250,00 90 13.144,22 179.750,00 192.894,22 2.516.500,00

TOTAL 2009‐1‐CGAL02 57.834,56 719.000,00 776.834,56 2.516.500,00
31‐03‐17 2.481.000,00 90 12.342,98 103.375,00 115.717,98 2.377.625,00
30‐06‐17 2.377.625,00 91 11.960,11 103.375,00 115.335,11 2.274.250,00
30‐09‐17 2.274.250,00 92 11.565,82 103.375,00 114.940,82 2.170.875,00
31‐12‐17 2.170.875,00 92 11.040,11 103.375,00 114.415,11 2.067.500,00

TOTAL 2010‐1‐BBVA01 46.909,02 413.500,00 460.409,02 2.067.500,00
31‐03‐17 5.850.000,00 90 33.491,25 150.000,00 183.491,25 5.700.000,00
30‐06‐17 5.700.000,00 90 32.632,50 150.000,00 182.632,50 5.550.000,00
30‐09‐17 5.550.000,00 90 31.773,75 150.000,00 181.773,75 5.400.000,00
31‐12‐17 5.400.000,00 90 30.915,00 150.000,00 180.915,00 5.250.000,00

TOTAL 2014‐1‐LACAIXA01 128.812,50 600.000,00 728.812,50 5.250.000,00
28‐02‐17 9.556.196,48 90 32.491,07 473.405,50 505.896,57 9.082.790,98
29‐05‐17 9.082.790,98 90 30.881,49 473.405,50 504.286,99 8.609.385,48
29‐08‐17 8.609.385,48 90 29.271,91 473.405,50 502.677,41 8.135.979,98
29‐11‐17 8.135.979,98 90 27.662,33 473.405,50 501.067,83 7.662.574,48

TOTAL 2015‐1‐SANT01 120.306,80 1.893.622,00 2.013.928,80 7.662.574,48
31‐03‐17 2.000.000,00 90 6.947,50 0,00 6.947,50 2.000.000,00
30‐06‐17 3.000.000,00 91 10.537,04 0,00 10.537,04 3.000.000,00
30‐09‐17 4.000.000,00 92 14.203,78 0,00 14.203,78 4.000.000,00
31‐12‐17 5.320.000,00 92 18.891,02 0,00 18.891,02 5.320.000,00

TOTAL 2016‐1‐ABAN01 50.579,34 0,00 50.579,34 5.320.000,00
31‐03‐17 494.403,29 90 0,00 0,00 494.403,29
30‐06‐17 494.403,29 91 0,00 0,00 494.403,29
30‐09‐17 494.403,29 92 0,00 0,00 494.403,29
31‐12‐17 494.403,29 92 0,00 0,00 494.403,29

TOTAL 2016‐1‐DEPU01 0,00 0,00 0,00 494.403,29
31‐03‐17 1.465.194,18 90 0,00 0,00 1.465.194,18
30‐06‐17 1.465.194,18 91 0,00 0,00 1.465.194,18
30‐09‐17 1.465.194,18 92 0,00 0,00 1.465.194,18
31‐12‐17 1.465.194,18 92 0,00 0,00 1.465.194,18

TOTAL 2017‐1‐IDAE01 0,00 0,00 0,00 1.465.194,18
31‐03‐17 91 0,00 0,00 0,00 0,00
30‐06‐17 91 0,00 0,00 0,00 0,00
30‐09‐17 92 0,00 0,00 0,00 0,00
31‐12‐17 3.600.000,00 92 0,00 0,00 0,00 3.600.000,00

FORMALIZACIÓN NOVO PRÉSTAMO NO 2017 0,00 0,00 0,00 3.600.000,00

627.007,60 7.365.307,58 7.992.315,18 33.737.543,78

Tipo de xuros aplicados: euribor trimestral promedio do ano 2016: ‐0,262%
euribor anual promedio do ano 2016: ‐0,032%
estimación euribor trimestral para o 2017 0 500%

ABANCA 2016‐1‐ABAN01 E3 + 0,8895% 1,3895%

E12 + 1,45% 1,95%ABANCA 2009‐1‐CGAL02

1,360%

E3 + 1,49% 1,990%

E3 + 1,79% 2,290%

E3 + 0,86%

SUMA DE TOTAIS

NOTA: O préstamo 2016‐1‐ABAN01 concertouse por 5.320.000,00 de euros, sendo a data límite de disposición o 30/09/2018.Faise esta estimación coa premisa de disposición 
completa deste préstamo a 31 de decembro de 2017 pagando xuros ao longo do ano 2017 en función da disposición estimada por trimestres.

BSCH 2015‐1‐SANT01

LA CAIXA 2014‐1‐LACAIXA01

BBVA 2010‐1‐BBVA01

DEPUTACIÓN (PAI 2016) 2016‐1‐DEPU01 Sen xuros

IDAE  2017‐1‐IDAE01 Sen xuros

estimación euribor trimestral para o 2017 0,500%
estimación euribor anual para o 2017 0,200%
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DATOS RESUMO DO ESTADO DA DÉBEDA PARA O ORZAMENTO MUNICIPAL DO EXERCICIO 2017

01/01/2017 31/12/2017
36.037.657,18 33.737.543,78

627.007,60
7.365.307,58
7.992.315,18

IMPORTE A PAGAR DE XUROS
IMPORTE A PAGAR DE AMORTIZACIÓN
TOTAL DE COTAS A PAGAR NO ANO 2017

CONCEPTO
CAPITAL VIVO
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Contía das

ESTIMACIÓN CARGA FINANCEIRA E DE AMORTIZACIÓNS PARA O ORZAMENTO DO EXERCICIO 2017

Código préstamo
Capital vivo a

inicio de período
Xuro aplicable 

estimado
Carga Financeira

(cap 3)

Contía das 
amortizacións

(cap 9 )
Capital Vivo a
31‐12‐2017

2000‐1‐BCL01 1.337.582,51 1,60000% 21.698,56 334.395,62 1.003.186,89
2000‐CGAL02 2.176.974,90 3,75% 70.275,47 870.789,96 1.306.184,94
2005‐1‐CGAL01 200.000,00 0,520% 390,00 200.000,00 0,00
2005‐1‐CGAL02 300.000,00 0,520% 780,00 300.000,00 0,00
2006‐1‐BSCH01 300.000,00 0,560% 1.260,00 200.000,00 100.000,00
2006‐1‐CGAL01 300.000,00 0,600% 1.350,00 200.000,00 100.000,00
2006‐1‐DEXS01 375.000,00 0,520% 1.380,16 300.000,00 75.000,00
2007‐1‐CGAL01 1.575.000,00 4,25% 56.483,69 700.000,00 875.000,00
2009‐1‐CGAL01 2.536.000,00 3,00% 68.947,50 634.000,00 1.902.000,00
2009‐1‐CGAL02 3.235.500,00 1,990% 57.834,56 719.000,00 2.516.500,00
2010‐1‐BBVA01 2.481.000,00 1,568% 46.909,02 413.500,00 2.067.500,00
2014‐1‐LACAIX (1) 5.850.000,00 2,290% 128.812,50 600.000,00 5.250.000,00
2015‐1‐SANT01 9.556.196,48 1,360% 120.306,80 1.893.622,00 7.662.574,48
2016‐1‐ABAN01 5.320.000,00 1,3895% 50.579,34 0,00 5.320.000,00
2016‐1‐DEPU01 494.403,29 0,000% 0,00 0,00 494.403,292016 1 DEPU01 494.403,29 0,000% 0,00 0,00 494.403,29
2017‐1‐IDAE01 0,00 0,000% 0,00 0,00 1.465.194,18
NOVO PRÉSTAMO 2017 0,00 3.600.000,00

TOTAL 36.037.657,18 627.007,60 7.365.307,58 33.737.543,78


